UBND TỈNH  BÀRỊA-VŨNG TÀU
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

KỲ THI TUYỂN SINH THPT NĂM HỌC 2022-2023
Kính gửi: HỘI ĐỒNG PHÚC KHẢO
Em tên là:
Sinh ngày:

Học sinh trường:
CMND số:

Đã tham dự kỳ thi tuyển sinh THPT khóa thi ngày 7,8,9/6/2022
Tại điểm thi:

Số báo danh:
Phòng thi:

Xin phúc khảo bài thi môn :

	STT
	Môn phúc khảo
	Điểm công bố
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

(số môn phúc khảo: . . . . . . . . . .)

Em xin cam đoan sẽ thực hiện đúng quy chế phúc khảo của Bộ Giáo dục và Đào tạo về điểm phúc khảo.

Ghi chú: Điểm phúc khảo thay đổi nếu kết quả đối chất giữa các CBChT của 2 lần chấm có điểm phúc khảo cao hơn hoặc thấp hơn điểm đã công bố từ 0,25 điểm trở lên.
      XÁC NHẬN

…, ngày     tháng       năm 2022
   CỦA TRƯỜNG

  Họ tên chữ ký của học sinh

Ghi chú:

Thí sinh nộp đơn phúc khảo tại trường THPT (nơi ĐKDT) trước 15.giờ, ngày 22/07/2017.